
TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZL-3 

Název projektu: 

Registrační číslo: 

Výstavbo retenční nádrže v lokalitě Chrpová, Havířov • Šumbark 

cz.os. 1.24/0.0/0.0/19 _ 119/0010263 

Císlo smlouvy o dílo zhotovitele: 

Cislo smlouvy o dílo objednatele: 

Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč: 

R-6019059 

481/OÚR/19 

7 449 999,59 

Zhotovitel stavby: POHL cz. a .s„ odštěpný závod Opova.Holasická l 632/57A, 747 05 Opava, IC: 25606468 

Objednatel stavby: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2. 736 01 Havířov-město IC: 00297488 

Datum: 22.08.2019 

Změna d le: 

Předmět změny: 

Popis změny: 

I - k.eJenl ,, PD: 

§222. odst. 4 
-+--
§222, odst. 5 

X §222. odst. 6 

§222. odst. 7 

SO 0 1 Retenční nádrž s napoje ním 

Povrc hové úpravy 

§222. ods t. 9 

§222, odst. 10 

V PD resp. SoD je poč ítáno s umístěním retenční nádrže dle původní situace - viz. příloho 23.3 

V PD re,p. SoD je počítáno I dodáním pamětní desky 

1 Poprs ,•zntk.lťlu, probMmi,: 

Před realizaci byla zjištěno kolize s VN 

V průběhu stavby bylo zjištěno. že v souladu s dotačními podmínkami není nutné umisfovat pamětní desku 

J - Niffrh ,ia /"e.Se11/ prohlému · 

str. l /2 

Dojde k posunu retenční nádrže, čímž se mění rozsah oprav povrchů (zámkové dlažby, d lažebních kostek. obrubníků o asfaltů) 

Položka "pamětní deska" se nebude realizovat 

../ Od1h-od11é11/ ntn1rl111 (w:e111é ''J'>l,'f!llenf, prot nm:rh nebyl JI! v}'/)): 

• Jedná se o nepředvidatelnou událost. poněvadž požadavky vznikly ož v průběhu reolizoci stavebních proci. 

Předmětná změno nemění povahu veřejné zokózky. 

Přílohy: 

23. l 

Z3.2 

Z3.3 

Z3.4 

Zápis z KD 

rozpočet 

původní situace 

situace s posunem nádrže 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZL-3 str.2/2 

Dopad změny na provádění dílo 

- 1. l termínplnění dilo : ----- beze změny: 

2. 
,. 

změna+/-: 

nový termín dokončení dílo 

odpočet z ceny díla: 

přípočet k ceně díla: 

bez dopadu na cenu dílo: 

celková hodnota změny dílo - Kč bez DPH: 

termín dle SoD 

p la tí původní dle SoD 

-208 657.38 

J_ 

3. 

Za zhotovitele: 

Ing. Pavel lšlvánek 

í 
+ 

lunl<ce 

Výrobní manažer 

102 166,20 

X 

-106 491,18 Kč 

Podpis 

Vyjádření zprac ovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby (DSP) o taktéž pro provedení o zadání slavby (DPS / DZS) 

Ing. Petr Juchelka 
DOPRAVOPROJEKT Ostravo o.s., Masarykovo nám. 5/5, 702 00 
Os Irova - Moravská Ostravo 

Za Technický dozor stavby ITDS): 

Ing. Povel Hudec 
ARMIPADO spol. s.r.o., Horní 520/29, 747 14 ludgeřovice 

Ing. Michal Holenka 
ARMIPADO spol. s.r.o., Horní 520/29, 747 14 ludgeřovice 

Za objednatele: 

Ing. Kateřino Mikulové 
Ing. Vladimír Hýžo 

Za budoucího pmvozovotele: 

Ing. Šárko Pětvalská 
Technické služby HovWov, o.s. 

Ostatní ujednó __ n'_1: _______ _ 

funkce 

osoby oprávněné jednal ve věcech 
technických 

funkce 

osoby oprávněné jednal ve věcech 
lechnic kých 

funkce 

osoby oprávněné jednal ve věcech 
realizace smlouvy 

funkce 

osobo oprávněná jednal ve věcech 
technických 

Poznámko: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 

Podpis 

Podpis 

Podpis 

Podpis 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Výstavba retenční nádrže Chrpová Šumbark 

Objekt: 
VPMP 03 - Povrchové úpravy 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
Statutární město Havirov 

Zhotovíte I: 
POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava 

Projektant: 
DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol. sr.o. 

Zpracovatel: 
Jitka Glogarová 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a__QQQPis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
-106 491 , 18 

0,00 

Strana 1 z 4 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podp is: 

Zhotovitel 

Datum a pod~ 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

14. 8. 2019 

00297488 

25606468 
CZ25606468 

-106 491 ,18 

Výše daně 
-22 363,15 

0,00 

-128 854,33 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Výstavba retenčni nádrže Chrpová Šumbark 

Objekt: 
VPMP 03 - Povrchové úpravy 

Místo: 

Zadavatel: Statutární město Havířov 

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zámková dlažba parkoviště 

2 - Zámková dlažba chodník 

3 - Odvodňovací žlábek ze žul. kostky 

4 - Nájezd na parkoviště 

5 - Chodníkový obrubník kolem parkoviště 

6 - Zahradní obrubník kolem chodníku 

7 - Plocha parkoviště na zpětnou pokládku asfaltu 

9 - Ostatní 

997 - Přesun sutě 

Strana 2 z 4 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

14. 8. 2019 

DOPRAVOPROJE 
KT Ostrava spol. s 
r.o. 
Jitka Glogarová 

Cena celkem [CZKJ 

-106 491 ,18 

-106491,18 

46 197,00 

13 569,00 

17 600,00 

8 092,50 

9 777,70 

6 930,00 

-174 039,88 

-10 000,00 

-24 617 ,50 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Výstavba retenční nádrže Chrpová Šumbark 

Objekt: 
VPMP 03 - Povrchové úpravy 

Místo: 

Zadavatel: Statutárni město Havířov 

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

14.8.2019 

DOPRAVOPROJE 
KT Ostrava spol. s 
r.o. 

Jitka Glogarová Zhotovitel: 

jPč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] I 

-106 491 ,18 Náklady soupisu celkem 

o HSV Práce a dodávky HSV 

D Zámková dlažb~arkoviště 
Rozebráni dlažeb komunikací z parkoviště 7 
l
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 

K 113106123R 

~ 979054451 

l 
43 K 596212210 

90 1 K 1451579777 

D 2 

K 113106123R 

D 3 

92 K 1597661112 

D 4 

93 1 K 1113106151 

98 ~ 979071111 

94 K 1591111 11 1 

nebo s naložením na dopravni prostředek s ložem m2 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručněL 
ze zámkové dlažby 
Očištěni vybouraných zámkových dlaždic s původním . 2 
spárováním z kameniva těženého m 
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
pozemních komunikaci s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného ti. do 50 mm, s vyplněním spár, s 

!
dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici ti. 80 mm skupiny A, 

__l:lliU)lochy do 
P1íplatek ZKD 10 mm ti nad 100 mm u podkladu nebo 

1 lože pod dlažbu z kameniva těženého 

Zámková dlažba chodník 
~Rozebrání dlažeb komunikací z parkoviště 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně 

m2 

m2 

m2 

lze zámkové dlažby t 
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním m2 

__ spárováním z kameniva těženého 
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 mm 

-~s_ku~piny A pi do 50 m2 

-~O~dvodňovací žlábek ze žul. kostky 
Rigol dlážděný do lože z betonu ti 100 mm z 
,dlažebních kostek velkých 

Nájezd n~rkoviště 
Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z 
.kameniva ručně 
I Očíštěni dlažebnlch kostek velkých s původním 
spárováním kamenivem těženým 
Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z 

~eniva těženého ti 50 mm 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

o 5 Chodníkový obrubník kolem parkoviště 

1 

'Vytrháníobrub s vybouráním lože, s přemístěním 

naložením na dopravni prostředek chodn1kovych 3
1 K 113201111 R hmot na skládku na vzdálenost do 3 m n~bo ~ m 

L 

I l lstojatých 

99 
K 

1979024442 
Očíště_nl v~bouraných obrubníků a krajníků 
chodnikovych 

~ Osazeni chodníkového obrubníku betonového se 

l 
5

9 
K 

916231213 
zrizenim lože, s vyplněním a zatřenln:' spár 

mi 

cementovou maltou stoJatého s bočni opěrou z betonu 
. J ;;ostého, do lože z betonu prostého 

_ 4 ~ M i s9217031.LS~LNIČN{ OBRUBNfK. 1000x150~250 mm 

m 

----,.-

m J 

o 6 Zahradní obrubník kolem chodníku 
rgsiK 113204111 7vYirháni obrub záhonových m 

100 
K 1

979021111 
Jo_~ištěni vybour~nýc_h o~rubníků a krajníků zahradnic~ m 

~ ~- ___ při překop~ch inzen_yrskych síti 

Strana 3 z 4 

90,000 

90,000 

360,000 

30,000 

30,000 

---t 
30,000 

1 o,oo-;r 

15,000 

15,000 

15,000 

25,000 

--+ 
25,000 

25,000 

11,000~-

25,000 

25,000 

-106 491 , 18 

T 
77,00 

I 
62,30 

335,00 

9,75 

í 

77,00 

62,30 
t 

313,00 

1 760,00 

103,00 

25,501 

411,00 

118.00l 

29,70 

I 
198,00 

103,2o[___ 

41,001 

38,20 

46 197,00 
- -----"7 

6 930,00 

5 607,00 

30 150,00 

3 510,00 

13 569,00 

2310,00 1 

186~~ 

9 390,00 

17 600,00 

11 600.00I 

8 092,50 

1 545,ool 

382,50 1 

6 165,00 

9 777,70 

2 950,0J 

742,50 

4 950,001 

113s.20 l 
6 930,00 

1 025,001 

955,00 



PČ: Typ Kód 

7 
59 K 1916231213 

D 7 

2 K 113154114 

37 j 565145111 

421 I K ~576133211 

~ K 577165112 

Popis 

Osazeni chodníkového obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněn ím a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého 

~Plq_cha parkoviště na zpětnou pokládku asfaltu 
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením 
na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez 
pfekážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 
100 mm 

!Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 

1 zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutněni ti. 60 mm 
Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s 
rozprostlenlm a se zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po 
zhutněni ti. 40 mm 
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 
rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 
v pruhu šilky do 3 m, po zhutněni ti. 70 mm 

MJ 

m 

m2 

_J 

m2 

m2 

o 9 Ostatní 
~J 1_0_4_ M~[ R-VRN-003 ~ětnl desky souoo 

D 997 

6~ 97221571 

66 K 997221579 

67 K 997221845 

Přesun sutě 
7 vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 

[
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
do 1 km 
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost t 
Pliplatek k ceně za každý další i započatý 1 km pfeŤ1 
km 

--Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t 

_j~trídě11®o__doJ(atalo~u odpadů pod kódem 170 302 

Strana 4 z 4 

Množství 

25,000 

-391,509 

-110,8661 

t 

-150,222 

-130,421 

1,000 I 

-25,000 

-225,000 

-25,000 

J.cena [CZK] 

198,00 

Cena celkem [CZK] 

4 950,001 

97,75+ 

324,30 

322,00 

394,45 

-10 000,00 l 

599,00
1 

17,30 

230J 

-174 039,88 

-38 270,00 

-35 953,84 

-48 371,481 

-51 444,56 

-10 000,00 
-10 000,00 

-24 617,50 

-14 975,00 

-3 892,50 

-5 750,00 


